Hakonutenb SSD Digma PCle 4.0 x4 1TB
DGSM4001TP73T Meta P7 M.2 2280

ID 1971807

OCHOBHbIE XapaKTepUCTmnkKu
Twn XecTKoro aucka

WNHTepdenc

O6bem HakonuTens

dopm-hakTop

KoHnTponnep NAND

Tun namatn NAND

Pasbem

CkopocCTb
MakcmnmanbHas CKOPOCTb YTEeHnA
MakcumanbHas CKOPOCTb 3anumcu

MakcumanbHasi CKOpoCTb MPOU3BOSIBHOIO
yTeHus (4KB) (IOPS)

CkopocTb npounasosibHom 3anucu (4KB)
(IOPS)

SSD

PCle 4.0 x4

1024 Th

M.2 2280

Phison PS5027-E27T
3D TLC

M.2

7200 MB/c
6100 Mb/c
1000000

850000



Pecypc

Bpems HapaboTkn Ha oTkas3 2000000 4

Pecypc TBW 600 Tb

OcobeHHOCTH

TonwuHa ToBapa 3.5 Mm

Moopepxka NVMe OA

OcobeHHoCTH coBmecTum ¢ Sony PlayStation 5

Tun nocTtaBku rtl


http://www.tcpdf.org

