## Hакопитель SSD Digma PCIe 4.0 x4 1TB DGSM4001TP73T Meta P7 M.2 2280

ID 1971807



Основные характеристики	
Тип жесткого диска	SSD
Интерфейс	PCIe 4.0 x4
Объем накопителя	1024 ГБ
Форм-фактор	M.2 2280
Контроллер NAND	Phison PS5027-E27T
Тип памяти NAND	3D TLC
Разъем	M.2
Скорость	
Максимальная скорость чтения	7200 МБ/с
Максимальная скорость записи	6100 МБ/с
Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	1000000
Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	850000

Pecypc	
Время наработки на отказ	2000000 ч
Pecypc TBW	600 ТБ
Особенности	
Толщина товара	3.5 мм
Поддержка NVMe	ДА
Особенности	совместим с Sony PlayStation 5
Тип поставки	rtl